Замовлення клієнта № АС802-0003 від 2 серпня 2023 р.

Виконавець: Муравицька Анастасія, ІПН 3513211401

Замовник: КРАВЧЕНКО І.О. ФОП

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TCA-1200 black Powercom 1 шт. 982,80 982,80

Разом: 982,80
Усього найменувань 1, на суму 982,80 UAH
Дев'ятсот вісімдесят дві гривні 80 копійок

ID замовлення 147; Відправка новою поштою по нашій ттн. ; Самовивіз із складу, - комплекс “МРІЯ”

Прошу отправить по ТТН 20400344893286 за счет получателя

Менеджер